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سیدخلیل سجادپور- کینه قدیمی که به دلیل طولانی 
شدن پرداخت دیه در یک پرونده قضایی به نزاع های 
پراکنده بین دو خانواده می انجامید سرانجام با جنایت 
مسلحانه مراسم جهازکشان را به خون کشید و عامل این 

قتل هولناک پس از 15 ماه فرار به چنگ قانون افتاد. 
به گزارش خراسان، بیست و سوم آذر سال 1395 ، دو 
گروه از اهالی روستای کلاکوب به دلیل اختلافات قبلی 
درحالی دوباره با یکدیگر درگیر شدند که قرار بود مراسم 
جهازکشان در منزل یکی از خانواده ها انجام شود. در این 
میان یکی از اهالی روستا که علی اکبر نام دارد، اسلحه 
شکاری را برداشت و به سوی منزل خانواده طرف مقابل 
حرکت کرد و با شلیک تعدادی گلوله ساچمه ای با طرف 
مقابل درگیر شد. در این درگیری که افــراد دیگری از 
اهالی روستا مجروح شده بودند جوان 35 ساله ای به نام 
مهدی با اصابت گلوله های ساچمه ای به نقاط مختلف 
بدنش ، خون آلود روی زمین افتاد. دقایقی بعد جوان 
مجروح به بیمارستان طالقانی مشهد انتقال یافت و تحت 
مداوا قرار گرفت اما تلاش کادر درمانی برای نجات وی 
به نتیجه نرسید و این جوان بر اثر عوارض ناشی از اصابت 

گلوله های ساچمه ای جان خود را از دست داد. 
با مرگ مجروح این حادثه که پنج روز بعد از وقوع نزاع 
مسلحانه رخ داد، پرونده مذکور رنگ جنایی به خود گرفت 
به همین علت قاضی علی اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه 
قتل عمد( ادامه رسیدگی به این پرونده را عهده دار شد. 
بازپرس شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
بلافاصله پس از اعلام مرگ جوان 35 ساله، عازم مرکز 
درمانی شد و به تحقیق در این باره پرداخت. به گزارش 
خــراســان، بررسی هــای مقام قضایی که با اظهارنظر 
کارشناسان سلاح همراه بود، نشان می داد که گلوله های 
ساچمه ای از فاصله حدود پنج متری به قفسه سینه و  زیر 
بغل جوان 35 ساله شلیک شده است. با ارسال پرونده 
نزاع مسلحانه از شعبه 214 دادســرا به شعبه جنایی، 

ــدی  ــم قــاضــی اح
نـــــژاد در حــالــی 
دستورات ویژه ای 
را برای شناسایی 
دســـتـــگـــیـــری  و 
عامل ایــن جنایت 
ــادر  ص مسلحانه 
ــرد کــه دو تــن از  ک
عـــامـــلان شــرکــت 
ــده در نـــزاع  ــن ــن ک
نیروهای  تــوســط 
دستگیر  انتظامی 
شده بودند. بدین 
ــب پـــرونـــده  ــی ــرت ت
مرگبار در مراسم 
جــهــازکــشــان به 
پــلــیــس آگـــاهـــی 

خراسان رضوی ارسال شد و به دستور سرهنگ کارآگاه 
حمید رزمخواه )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
گروه زبده ای از کارآگاهان اداره جنایی به سرپرستی 
سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( ماموریت 
یافتند تا تحقیقات میدانی خود را با راهنمایی های قضایی 
آغاز کنند. ساعتی بعد کارآگاهان در کنار قاضی ویژه 
قتل عمد، عازم روستای کلاکوب شدند تا سرنخ هایی 
از عاملان اصلی نزاع خونین مسلحانه به دست آورند. 
تحقیقات مقدماتی بیانگر آن بود که نزاع مذکور به دلیل 
اختلافات و کینه قدیمی مربوط به چند سال قبل رخ 

داده است. 
این کینه وحشتناک از زمانی آغاز شد که یکی از اهالی در 
استخر باغ یکی دیگر از اهالی همین روستا غرق شد و این 
گونه پرونده با شکایت اولیای دم در دستگاه قضایی مورد 
رسیدگی قرار گرفت که در نهایت طرف مقابل به پرداخت 

بخشی از دیه مرد مسلمان محکوم شد اما روند پرداخت 
دیه به بروز کینه و اختلافاتی بین آن ها انجامید که چندین 
بار بین آن ها مشاجرات لفظی و درگیری شدت گرفت. 
گزارش خراسان حاکی است در این میان اظهارنظرهای 
برخی از افراد آتش این کینه قدیمی را شعله ور کرد تا این 
که ماجرای جهازکشان نیز به سوژه ای برای دامن زدن 
به اختلافات بر سر نپرداختن دیه تبدیل شد. به همین 
دلیل یکی از طرف های مقابل که تحت تاثیر احساسات 
و غرور جوانی قرار گرفته بود اسلحه شکاری را برداشت و 
به سوی منزل طرف مقابل حرکت کرد اما داخل کوچه با 
دیدن آن ها، ناگهان ماشه سلاح شکاری را فشرد و جنایتی 

خونین را رقم زد.
با به دست آمدن مدارک و شواهد زیادی در صحنه حادثه، 
تــلاش کارآگاهان در حالی بــرای دستگیری متهم به 
جنایت مسلحانه با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی 
احمدی نژاد ادامــه یافت که چند تن از عاملان شرکت 

کننده در نزاع نیز خود را تسلیم کارآگاهان کردند اما 
متهم اصلی پرونده همچنان فراری بود. از سوی دیگر نیز 
سرهنگ رزمخواه از کارآگاهان خواست تا فعالیت های 
اطلاعاتی و عملیاتی خود را در چند شاخه پلیسی ادامه 
دهند و با بسیج امکانات به ردیابی متهم فراری بپردازند. 
در حالی که تحقیقات گسترده کارآگاهان برای تنگ تر 
کردن حلقه محاصره و به دام انداختن متهم 45 ساله وارد 
مرحله جدیدی شده بود، حدود 10 روز قبل یکی دیگر از 
متهمان پرونده نزاع مسلحانه خود را تسلیم قانون کرد اما 
هنوز اثری از »علی اکبر – م« نبود تا این که سرانجام شیوه 
های اطلاعاتی پرونده با نظارت مستقیم سرهنگ کارآگاه 
حمید رزمخواه تغییر کرد و کارآگاهان با کسب مجوزهای 
قضایی از قاضی احمدی نژاد و به کارگیری شگردهای 
نوین پلیسی، محل اختفای متهم فــراری را در شهرک 
طرق شناسایی کردند. آنان پس از چند ساعت محاصره 
نامحسوس مخفیگاه، اطمینان یافتند که وی نزد همسر 
و سه فرزندش بازگشته است در همین حال کارآگاهان با 
کسب دستور قضایی وارد منزل شدند و حلقه های قانون 
را بر دستان متهم 45 ساله گره زدند. به گزارش خراسان 
با انتقال وی به اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی، 
تحقیقات و بازجویی توسط سرگرد نجفی )افسر پرونده( 
آغاز شد. این مرد جوان که دیگر از زندگی مخفیانه به ستوه 
آمده بود به صراحت ارتکاب جنایت مسلحانه را پذیرفت و 
گفت: آن روز من قصد کشتن مهدی را نداشتم. در واقع 
با حرف های دیگران در برابر یک عمل انجام شده قرار 
گرفته بودم و احساسات بر عقلم غلبه کرده بود به همین 
دلیل فقط به خاطر غرور کاذب اسلحه شکاری را برداشتم 
و با شلیک گلوله های ساچمه ای، زندگی خودم را نیز 

نابود کردم.
بنابراین گزارش، تحقیقات بیشتر در این پرونده جنایی 
برای روشن شدن برخی نقاط تاریک آن همچنان از سوی 

کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه دارد.

13حوادث

عامل جنایت مسلحانه پس از 15 ماه فرار دستگیر شد 

جهازکشان خونین !

حادثه رانندگی که به دنبال برخورد پژو سواری تاکسی و یک دستگاه تریلر در جاده قدیم اندیمشک - خرم آباد روی داد شش کشته و یک 
نفر زخمی بر جا گذاشت. محمود رضا نداف ، رئیس فوریت های پزشکی 115 اندیمشک به  ایرنا گفت: در این حادثه که عصر روز پنج شنبه 
در نزدیکی شهر اندیمشک رخ داد شش نفر از سرنشینان سواری پژو در دم جان باختند.

 حادثه رانندگی در اندیمشک
 6 کشته داشت

شنبه  اول اردیبهشت139۷ .4 شعبان 1439.شماره 19800

...درامتدادتاریکی
طبل رسوایی

اگرچه پدر و مادرم نقش اصلی را در انتخاب همسر برای من 
به عهده داشتند و من به این ازدواج راضی نبودم اما آن زمان 
به مشکلاتی که امکان داشت در آینده زندگی مشترکمان 
به وجــود بیاید، فکر نمی کــردم و از سوی دیگر هم نمی 
توانستم با انتخاب آن ها مقابله کنم البته به نوعی برای 
این ازدواج تردید داشتم ولی متاسفانه در مسیر زندگی 
نتوانستم برای حل مشکلاتی که در زندگی مشترک به 
وجود می آمد راه و چاره درستی پیدا کنم و این گونه بود که 

بیراهه رفتم و زنانی را به زندگی ام کشاندم که ...
مرد 40 ساله ای که در پی شکایت همسر صیغه ای اش به 
دادسرا احضار شده بود در حالی که بیان می کرد قبل از 
»فهیمه« )شاکی( زنان دیگری را نیز به عقد موقت خودم 
درآورده بودم، افزود: هیچ کدام مانند »فهیمه« به دنبال 
حق و حقوق خودشان نبودند به طوری که یکی از آن ها 
بعد از هشت سال زندگی با من به صورت توافقی طلاق 
گرفت و هیچ چیزی از من نخواست اما این زن )شاکی( 
از همان روزهای اول بعد از عقد موقت طبل رسوایی مرا 
به صدا درآورد به طوری که همه مال و اموالم را از دست 
دادم. این مرد که چند فرزند قد و نیم قد دارد به ماجرای 
اولین ازدواجــش بعد از پایان خدمت سربازی پرداخت و 
گفت: وقتی خانواده ام به خواستگاری دختری رفتند که 
10 سال از من کوچک تر بود من هم با سکوتم موافقت ام 
را اعلام کردم اما قلبا به این ازدواج راضی نبودم. او خیلی 
کم سن و سال بود و من وقتی زندگی خودم را با زندگی 
دوستانم یا بستگانم مقایسه می کردم احساسم این بود که 
در این گونه معاشرت ها تحقیر می شوم چرا که همسرم هیچ 
گونه مهارت های خانه داری و حتی آشپزی را نیاموخته بود. 
بارها با پدر و مادرم به دلیل این انتخاب شان مشاجره می 
کردم ولی کاری از دستم ساخته نبود به طوری که دوست 
داشتم شب ها را نیز در محل کارم بمانم. این در حالی بود 
که اطرافیانم مرا به صبر دعوت می کردند. در همین روزها 
با زن تحصیل کرده ای آشنا شدم و بعد از چندین ماه رابطه 
تلفنی او را به عقد موقت خودم درآوردم. احساس می کردم 
زندگی ام رنگ و بوی دیگری به خود گرفته است چرا که او 
همه کمالات یک زن را داشت. وقتی همسر اولم متوجه 
موضوع شد بزرگان فامیل دور هم جمع شدند تا از بروز 
اختلاف بین من و همسرم جلوگیری کنند اما من در آن 
جلسه وجود زن دیگر را در زندگی ام انکار کردم و بعداز آن 
مجبور شدم دروغ های بیشتری را برای سرپوش گذاشتن 
دروغ اول بگویم. از سوی دیگر هم با وعده و وعیدهای 
زیادی که به »ثریا« می دادم برای آشکار کردن ازدواجم با او 
امروز و فردا می کردم. تا این که هشت سال بعد از زندگی 
مشترک با ثریا، او دیگر از این موش و گربه بازی ها خسته 
شد و من هم بهانه ای برای طلاق دادن همسر اولم نداشتم 
چرا که او مرا دوست داشت و چند فرزند داشتیم به همین 
دلیل ثریا بدون دریافت هیچ حق و حقوقی از من جدا شد. 
من که فکر می کردم زرنگی کرده ام پای زنان دیگری را به 
زندگی ام کشاندم تا جای خالی او را پر کنم اما در این میان 
هر کدام از آن ها به نوعی مرا بازیچه قرار دادند تا به اهداف 
مالی خودشان برسند. این زن هم )شاکی( آخرین آن 

هاست که از روز اول طبل رسوایی مرا به صدا درآورد و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

...ازمیان خبرها
اعتراف سارقان به   18 فقره سرقت خودرو    

توکلی- باند سرقت خــودروهــای پراید در سیرجان در 
حالی متلاشی شد که در پی  گزارش وقوع چندین فقره 
ــودروی پراید در نقاط مختلف شهر سیرجان  سرقت خ
ــرار گرفت.به  ، بررسی موضوع در دستور کــار پلیس ق
گزارش خبرنگارما،  فرمانده انتظامی سیرجان گفت: با 
انجام تحقیقات میدانی  در این زمینه و در پی افزایش تیم 
های محسوس و نامحسوس، دو   سارق هنگام تردد با یك 
دستگاه خــودروی سرقتی در شهر شناسایی و دستگیر 
شدند.  سرهنگ ایران نژاد افزود: سارقان در روند تحقیقات 
پلیسی دو نفر  از همدستان خود را نیز معرفی كردند كه در 
این  زمینه یک مرد و یك زن به عنوان اعضای اصلی این باند 
در یك عملیات ضربتی دستگیر شدند.وی خاطرنشان کرد: 
اعضای این باند كه بیشتر خودروهای پراید مدل پایین را 
سرقت و برای باز كردن قطعات شان اوراق می كردند به 

18 فقره سرقت خودرو اعتراف كردند.

قاتل 4 عضو یک خانواده در تعقیب و گریز 
پلیس کشته شد

پایگاه اطلاع رسانی پلیس کردستان اعلام کرد: فردی 
که روز 29 فروردین چهار عضو یک خانواده دیواندره ای 
را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، در تعقیب و گریز و 
درگیری با ماموران انتظامی کشته شد. به گزارش ایرنا از 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس کردستان، این قاتل فراری که 
روز چهارشنبه گذشته، چهار نفر از اعضای یک خانواده 
)همسر، پدر و مادر و یکی از اقوام همسرش( را در دیواندره 
به قتل رساند، در عملیات تعقیب و گریز با ماموران انتظامی 
شهرستان شاهین دژ در آذربایجان غربی درگیر و در نهایت 
کشته شد. به دنبال وقوع یک فقره قتل خانوادگی توسط 
داماد خانواده در شهرستان دیواندره و متواری شدن قاتل 
از صحنه جرم، بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی 
پلیسی در شهرستان شاهیندژ، قاتل متواری شناسایی 
ولی با ماموران انتظامی این شهرستان به صورت مسلحانه 
درگیر و  در این درگیری قاتل فراری کشته شد ضمن این 
که یکی از افسران پلیس شهرستان شاهیندژ نیز در این 
درگیری به درجه رفیع شهادت نایل شد. در حادثه روز 
چهارشنبه گذشته شهرستان دیواندره همسر، پدر و مادر 
همسر قاتل و یکی دیگر از اقــوام او کشته شدند و دختر 
هفت ساله خانواده نیز به شدت زخمی شد که اکنون در 
بیمارستان تحت درمــان اســت. شاهدان عینی روز پنج 
شنبه به ماموران انتظامی کردستان اعلام کردند، قاتل با 
یک دستگاه سواری پژو 405 پس از ارتکاب جرم از محل 

متواری شد.

کشف 175 کیلو گرم حشیش از سواری پژو 

توکلی-175 کیلو گرم حشیش از سواری پژو پارس کشف 
شد. معاون اجتماعی پلیس استان کرمان با تکذیب  خبر 
درگیری مسلحانه و بمب گذاری سرنشینان خودرو پرشیا 
در محور کرمان - سیرجان در شبکه های اجتماعی  گفت: 
درعملیات ضربتی پلیس  چهار قاچاقچی در محور کرمان 
-سیرجان دستگیرشدند .به گزارش خبرنگارما،  دکتر 
احمد یوسفی  در تشریح این خبرافزود:  پنج شنبه  گذشته 
،ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان با انجام  
اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله مواد مخدر از شرق 
به استان های مرکزی و از مسیر کرمان با خبر شدند.  وی 
بیان کرد:پلیس ضمن شناسایی مسیرهای احتمالی تردد 
وحرکت سوداگران مرگ،خودروی حامل مواد  مخدررا 
در مسیر شرق به غرب سیرجان شناسایی کرد و  در ادامه 
شناسایی، ماموران انتظامی با درایت و در یک عملیات 
ضربتی  یک دستگاه سواری پژو پارس را توقیف و هر چهار 
سرنشین آن را دستگیر کردند.وی تصریح کرد: در این 
عملیات و در بازرسی از خودروی توقیفی، 175 کیلو گرم 
حشیش جاسازی شده کشف شد.وی خاطرنشان کرد:با 
تلاش ماموران انتظامی سعی شد در این عملیات آسیبی به 
خودروهای عبوری نرسد و پلیس با اقتدار، سوداگران این 
محموله را در رسیدن به اهداف شوم شان ناکام  گذاشت.  
وی در پایان  اضافه کرد: در برخی کانال ها، شایعاتی مبنی 
بر تردد خودروی حامل مواد انفجاری منتشر شده که این 

موضوع کذب  است.

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

مرگ دلخراش دختر نوجوان در مشهد
ساجدی- دختر 15 ساله ای بر اثر برق گرفتگی در 
مشهد جان خود را از دست داد. به گزارش خراسان، 
عصر پنج شنبه گذشته، دختر نوجوانی برای استحمام، 
وارد حمام منزل مسکونی شد اما خانواده وی، زمانی 
فهمیدند حادثه ای برای دخترشان رخ داده است 
که دیگر دیــر شــده و ایــن دختر بر اثــر بــرق گرفتگی 
جان خود را از دست داده بود. با گزارش این ماجرا 

از سوی ماموران کلانتری آبکوه به قاضی ویژه قتل 
عمد، تحقیقات گسترده ای درباره چگونگی وقوع این 
حادثه دلخراش از سوی قاضی احمدی نژاد آغاز شد. 
تحقیقات مقام قضایی بیانگر آن بود که اتصال سیم برق 
به لوله های فلزی داخل حمام، موجب بروز این حادثه 
شده و دختر 15 ساله در پی نقص سیستم برق رسانی 

جان باخته است.

نوجوان 14 ساله قربانی شارژر موبایل 
سجادپور- پسر 14 ساله ای که قصد داشت تلفن 
همراه خود را شارژ کند بر اثر برق گرفتگی جان سپرد.
به گزارش خراسان، این حادثه صبح پنج شنبه گذشته 
در بولوار رضای منطقه احمد آباد مشهد هنگامی رخ 
داد که پسر نوجوان شارژر خود را به پریز برق زد تا تلفن 
همراهش را شارژ کند اما به دلیل لخت بودن قسمتی 
از سیم برق، ناگهان حادثه وحشتناکی رقم خورد و وی 

بر اثر برق گرفتگی جان سپرد. 
بنابراین گــزارش، با اعــلام ماجرای تلخ مــرگ این 
نوجوان به قاضی ویژه قتل عمد، بلافاصله قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد در محل وقوع حادثه حضور یافت و 
به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
بیانگر آن بود که نوجوان مذکور قربانی »شارژر مرگ« 

شده است.

آزادی نگین ٦ ساله پس از ٦٥ روز از چنگال گروگان گیران

دختر شش ساله یزدی که برای اخــاذی 100 میلیون 
تومانی به مدت 65 روز در چنگ گروگان گیران بی رحم 
اسیر بود با تلاش پلیس آگاهی و نیروهای سپاه پاسداران 
به آغوش خانواده اش بازگشت.  به گزارش رکنا، دوشنبه 
23 بهمن  ســال 9٦ بــود که نگین از ســوی آدم ربــایــان 
ربوده شد. این دختر همراه با خانواده اش در شهر یزد 
زندگی می کردند که به دلیل نامعلومی طعمه نقشه شوم 
کودک ربایان شد. با اطلاع موضوع به پلیس، پرونده ای با 
موضوع کودک ربایی تشکیل شد و ماموران اداره آگاهی 

پیگیری این پرونده را آغاز کردند.
در ابتدای تحقیقات مشخص شد که گروگان 
گیران بــرای آزادی این کودک 100 میلیون 
تومان درخواست کرده اند. پدر این کودک 
در اظهاراتش به ماموران گفت: »از فردای 
گم شدن دخترم نگین، افراد ناشناسی با من 
تماس گرفتند و گفتند، نگین را دزدیده اند 
ــون تــومــان  ــی ــل ــی ــرای آزادی او 100 م ــ و ب

می خواهند.« 
پلیس با انجام اقدامات فنی و پیگیری تماس ها 
متوجه شــد، کــودک ربــایــان در جایی خارج 
از اســتــان یــزد مخفی شــده انــد. همزمان با 
با خانواده  ــایــان همچنان  پیگیری های پلیس، آدم رب
این دختر در تماس بودند و درخواست شان را تکرار 
می کردند، اما هربار چند میلیونی از رقم اولیه پایین تر 
می آمدند. به گفته پدر نگین، این افراد پس از مدتی، وقتی 
متوجه شدند که خانواده این دختر توان پرداخت چنین 
پولی را ندارد، برای آزادی نگین رقم درخواستی شان را 
کاهش دادند: »بعد از چند روز آن ها گفتند با 70 میلیون 
تومان هم نگین را آزاد می کنند، ولی من به آن ها گفتم 
واقعا چنین پولی ندارم، بعد از مدتی دوباره تماس گرفتند 

و این بار ٥0 میلیون تومان درخواست کردند، چند روز بعد 
این رقم باز هم کمتر شد، تا این که در تماس های آخر، آن 
ها برای آزادی نگین از من 1٥ میلیون تومان خواستند. 
اما من واقعا این پول را نداشتم و تهیه آن هم برای من 
غیرممکن بود. من یک کارگر ساده هستم با پنج فرزند. 
هنوز از خودم خانه نــدارم و مستاجرم، همه درآمــد من 
روزی ٥0 هزار تومان است، به سختی از پس هزینه های 
جاری زندگی برمی آییم، واقعا تهیه این پول برای من 

غیرممکن بود.«
تحقیقات درباره این پرونده ادامه داشت تا این که پلیس 
متوجه شد آدم ربایان در شهر زاهــدان مخفی شده اند. 
درنهایت پلیس با همکاری دیگر نیروهای نظامی و امنیتی 
موفق شد نیمه شب سه شنبه مخفیگاه گروگان گیران را 
شناسایی و در اقدامی ضربتی همه آن ها را دستگیر کند 

و نگین را به خانواده اش بازگرداند.
آگاهی  پلیس  فرمانده  ملاشاهی،  سرهنگ  گفته  به 
سیستان وبلوچستان، در این پرونده دو نفر بازداشت 
شدند. او درباره جزئیات عملیات رهاسازی و دستگیری 
این متهمان گفت: »این گروگان گیران دختربچه ای شش 
ساله را از یزد ربودند و به قصد اخاذی او را به زابل و پس از 

آن به زاهدان منتقل کردند.
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